
Uchwała Nr LXVIII/362/23 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku 
o samorządzie gminnym (Dz.0 z 2023 r., poz. 40 ze zm.; art. 49 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z 
dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.) w związku 

z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430), Rada Gminy 
w Baćkowicach uchwala co następuje: 

• 

• 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach, w składzie: 

1) Beata Piechota — przedstawiciel podmiotu tworzącego 

2) Wiesław Frej lich — przedstawiciel podmiotu tworzącego 

3) Jacek Burda — przedstawiciel podmiotu tworzącego (lekarz) 
4) Beata Kaczmarczyk — przedstawiciel podmiotu tworzącego 

5) Krzysztof Grzyb — przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach 

2. Wskazuje się Przewodniczącego Komisji Konkursowej w osobie — Beata Kaczmarczyk 

§ 2. 
Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w §1 ust. 1 według 
zasad ustalonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym nie 
będącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) przy zachowaniu kolejności czynności, 
o których mowa w § 4 tego rozporządzenia. 

3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



t 

• 

• 

Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika zakładu. 

Do kompetencji Rady Gminy należy zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) 
powołanie komisji konkursowej. Zgodnie z § 10 pkt. 1 powyższego rozporządzenia w 
przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika podmiotu 
leczniczego w skład komisji konkursowej wchodzą: 

a) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie 

wyższe w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli 
przewodniczącego komisji, 

b) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

Na mocy art.49 ust. 6a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej przedłużony 

został okres zatrudnienia Pana Sylweriusza Grześkiewicz na stanowisku Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach o okres wskazany w 
wyżej cytowanym artykule, tj. o czas trwania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii oraz o kolejne 90 dni od dnia jego odwołania 

Wybór Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach 

na kolejny okres tj. na 6 lat pozwoli zachować ciągłość zarządzania SPZOZ w Baćkowicach 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę o treści jw. 


